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SZKOLNE KOŁO SPORTOWE
Zapisanych 37 uczniów: 21 chłopców i 16 dziew-

cząt. Zajęcia odbywają się w wymiarze 2 godzin ty-

godniowo dla chłopców i 2 godzina tygodniowo dla 

dziewcząt. 

Nasi uczniowie w roku szkolnego 2009/2010 brali 

udział w 18 zawodach sportowych (piłka koszykowa, 

sztafetowe biegi przełajowe, szkolna liga lekkoatle-

tyczna i piłka nożna, tenis stołowy, piłka siatkowa, 

piłka ręczna, piłka nożna – coca cola cup).

W zawodach gminnych zajęliśmy: 6 raz II miejsce 

oraz 8 razy III miejsce.

W zawodach powiatowych zajęliśmy: 3 razy V miej-

sce.

Drużyna dziewcząt w piłce nożnej w turnieju coca 

cola cup zajęła 9 – 32 miejsca w województwie dol-

nośląskim.

Zorganizowaliśmy również:

• Mistrzostwa naszego Gimnazjum w tenisie stoło-

wym, w których udział wzięło 49 uczniów: 

31 chłopców i 18 dziewcząt.

• Przeprowadziliśmy rozgrywki tenisa stołowego 

we wszystkich klasach gimnazjalnych w katego-

rii dziewcząt i chłopców.

•  Mistrzostwa gimnazjum w piłce siatkowej chłop-

ców.

Współorganizowaliśmy:

•  Mikołajkowy Turniej piłki nożnej halowej, w któ-

rym wzięło udział 26 uczniów.

Uczniowie Gimnazjum w Sułowie występując jako 

drużyna Salos „Avanti” Sułów brali udział w rozgryw-

kach Milickiej Ligi Piłki Koszykowej, gdzie zajęli III 

miejsce w kategorii gimnazjalnej.

Ogółem we wszystkich zawodach sportowych gmin-

nych, powiatowych i międzypowiatowych udział 

wzięło 173 uczniów naszego Gimnazjum 71 dziew-

czynek i 102 chłopców). Natomiast w rozgrywkach 

organizowanych w naszym gimnazjum brało udział 

115 uczniów (97 chłopców i 18 dziewcząt).

NAJLEPSI SPORTOWCY W ROKU SZKOLNYM 2009/2010

„Potencjał ukryty w sporcie sprawia, że jest on szczególnie ważnym narzędziem integralnego rozwoju 

człowieka oraz czynnikiem niezwykle przydatnym w procesie budowania społeczeństwa bardziej 

ludzkiego. Poczucie braterstwa, wielkoduszność, uczciwość i szacunek dla ciała - stanowiące 

z pewnością niezbędne cnoty każdego dobrego sportowca - przyczyniają się do budowy 

społeczeństwa, gdzie miejsce antagonizmów zajmuje sportowa rywalizacja, gdzie wyżej ceni się 

spotkanie niż konflikt, uczciwe współzawodnictwo niż zawziętą konfrontację. Tak pojmowany sport nie 

jest celem, ale środkiem: może się stać czynnikiem współtworzącym cywilizację i służącym 

prawdziwej rozrywce, pobudzającym ludzi, by ujawniali swe najlepsze strony, a unikali wszystkiego, co 

może zagrażać lub wyrządzać poważne szkody im samym lub innym.” 

(Jan Paweł II, Przemówienie podczas spotkania ze sportowcami całego świata z okazji 

międzynarodowego sympozjum na temat „Oblicze i dusza sportu w roku wielkiego Jubileuszu”, 

28.10.2000)


